
coop - via lombardia 71

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Uova, Farine e Preparati
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Specialità Pasquali
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
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1 pezzo

1.16 €  0.98 €
2.11 € / kg

Pompelmo Rosso
Italia

-15%

Confezione 1 kg

4.76 €  3.17 €
4.76 € / kg

Dolce Mandarino
Tango Italia

-33%

1 pezzo

3.7 €  3.26 €
12.33 € / kg

Mele Renetta Dop
Val di Non Italia

-11%

Confezione 1.5kg

4.23 €  2.53 €
2.82 € / kg

Mele Golden Bio

-40%

Confezione 1.5kg

4.23 €  2.53 €
2.82 € / kg

Mele Gala Bio

-40%

Confezione 900g

3.17 €  1.9 €
3.52 € / kg

Mele Renetta Dop
Val di Non It 85-90 I^

Fr

-40%

Confezione 2.3kg

5.29 €  3.17 €
2.3 € / kg

Mele Golden Dop73-
78

-40%

Confezione 500g

4.55 €  3.17 €
9.1 € / kg

Uva Apirene Bianca
Sugraone

-30%

Confezione 1kg

7.41 €  6.35 €
7.41 € / kg

Dolce Fragola Italia

-14%

Confezione 300g

4.23 €  3.81 €
14.1 € / kg

Mirtilli Es I^

-9%

Confezione 250 g

1.47 €  0.83 €
5.88 € / kg

Scalogno

-43%

Confezione 500g

2.11 €  1.69 €
4.22 € / kg

Pomodoro Piccadilly

-19%

Frutta e Verdura
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Confezione 600g

5.29 €  4.23 €
8.82 € / kg

Pomodoro Datterino

-20%

Confezione 500g

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Asparagi Verdi g 500

-20%

1 pezzo

2.11 €  0.82 €
1.73 € / kg

Cicoria Catalogna

-61%

1 Pezzo

0.85 €  0.43 €
4.25 € / kg

Zucchine Tonde

-49%

1 pezzo

4.23 €  2.11 €
4.23 € / kg

Cavolfiori Verdi Italia
11-15

-50%

confezione 500g

1.69 €  1.05 €
3.38 € / kg

Cavolo Broccolo Italia

-37%

Confezione 300 g

3.17 €  2.53 €
10.57 € / kg

Spinaci al Naturale
Lessati Italiani 2 x

150 g

-20%

Confezione 300 g

3.17 €  2.53 €
10.57 € / kg

Bieta al Naturale
Lessata Italiana 2 x

150 g

-20%

Confezione 300 g

3.17 €  2.53 €
10.57 € / kg

Carote al Naturale
Cotte al Vapore

Italiane 2 x 150 g

-20%

1 pezzo

1.48 €  1.05 €
2.96 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-29%

Confezione 160 g

3.18 €  2.39 €
19.88 € / kg

Songino

-24%

Confezione 200 g

3.18 €  2.39 €
15.9 € / kg

Lattughino

-24%
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Confezione 200 g

3.18 €  2.39 €
15.9 € / kg

Le Tenere

-24%

Confezione 1.5 kg

4.02 €  2.96 €
2.68 € / kg

Iodì 1,5 Kg

-26%

Confezione 200 g

2.62 €  1.96 €
13.1 € / kg

Viva il Fico

-25%

Confezione 200 g

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Viva L'Albicocca
Denocciolate

-25%

Confezione 200 g

4.75 €  3.7 €
23.75 € / kg

Bio Datteri

-22%

Confezione 250 g

1.51 €  1.05 €
6.04 € / kg

I Nostri Datteri Deglet
Nour - Tunisia

-30%

Confezione 120 g

2.53 €  1.89 €
21.08 € / kg

Viva la Pera

-25%

Confezione 200 g

3.38 €  2.53 €
16.9 € / kg

Viva lo Zenzero

-25%

Confezione 500 g

2.69 €  2.11 €
5.38 € / kg

Delizie del Deserto
Datteri Deglet Nour

-21%

Confezione 250 g

4.27 €  3.7 €
17.08 € / kg

Datteri Medjoul

-13%
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a peso

5.06 €  3.03 €
16.87 € / kg

Gorgonzola Dop Igor

-40%

a peso

5.06 €  3.5 €
16.87 € / kg

Formaggio Primosale
Goccia Bianca

-30%

a peso

5.69 €  4.42 €
18.97 € / kg

Formaggio Latteria
Delebio

-22%

a peso

5.69 €  4.93 €
18.97 € / kg

Nobile Crotonese
Dop Fresco

-13%

a peso

6.33 €  5.38 €
21.1 € / kg

Pecorino con
Farcitura 'Nduja

-15%

Confezione 200 g

3.17 €  2.32 €
15.85 € / kg

Stracchino Cremoso

-26%

Imballaggio 0.300 kg

16.85 €  12.61 €
56.17 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 63 Mesi

Special Edition 0,300
Kg

-25%

Confezione 0.700 kg

12.05 €  9.43 €
17.21 € / kg

Grana Padano Dop
0,700 Kg

-21%

Confezione 190 g

3.17 €  2 €
16.68 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-36%

confezione 300g

4.41 €  3.96 €
14.7 € / kg

Fontal

-10%

Confezione 180 g

3.9 €  3.49 €
21.67 € / kg

Feta Dop senza
Lattosio

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.68 €
13.33 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile con Erbe

Mediterranee -

-16%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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150g

3.16 €  2.84 €
21.07 € / kg

Formaggio
Fiordicapra

-10%

Confezione 250 g

3.17 €  2.43 €
0.01 € / g

Le Camembert Gr250
Paysan Breton

-23%

Confezione 140 g

2.49 €  2.24 €
0.02 € / g

Classico 6 Spicchi

-10%

Confezione 540 g

5.29 €  3.7 €
17.63 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala 3 x 100 g

-30%

Confezione 340 g

3.17 €  2.53 €
15.85 € / kg

Fior di Latte 200 g

-20%

Confezione 500 g

5.29 €  4.23 €
21.16 € / kg

Fior di Latte Nodini
250 g

-20%

Confezione 540 g

4.02 €  2.81 €
13.4 € / kg

Armonia Mozzarella 3
x 100 g

-30%

Confezione 125 g

2.42 €  1.69 €
19.36 € / kg

Burrata 125 g

-30%

Confezione 675 g

4.23 €  3.17 €
6.27 € / kg

Fior di Latte
Mozzarelle 3 x 125 g

-25%

Confezione 180 g

2.86 €  2.43 €
0.02 € / g

Scamorza B.Ca Vlt
Gr 18

-15%

Confezione 180 g

2.86 €  2.43 €
0.02 € / g

Scamorza Aff.Vlt Gr
180

-15%

a peso

1.56 €  1.17 €
15.6 € / kg

Pancetta Bacon Tesa
Intera

-25%
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a peso

4.02 €  2.85 €
40.2 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp Punta

d'Anca Intera

-29%

a peso

2.22 €  1.27 €
22.2 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualita' Cuor di

Piacere

-42%

A peso

2 €  1.47 €
20 € / kg

Mortadella 'Favola in
Cotenna' Pistacchio

-26%

Confezione 230 g

6.04 €  4.23 €
0.03 € / g

Salame Strolghino

-29%

Vaschetta 100 g

3.79 €  2.65 €
37.9 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-30%

Vaschetta 120 g

3.26 €  2.27 €
27.17 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-30%

Vaschetta 110 g

3.54 €  2.12 €
32.18 € / kg

Gran Tenerone
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-40%

Vaschetta 80 g

3.7 €  2.22 €
46.25 € / kg

Gran Goloso Salame
Rustico

-40%

Vaschetta 100 g

6.58 €  4.6 €
0.07 € / g

Fresca Salumeria
Bresaola della
Valtellina Igp

-30%

Vaschetta 0.080 kg

3.76 €  2.63 €
47 € / kg

Bresaola Punta
d'Anca Affumicata

0,080 Kg

-30%

Vaschetta 120 g

2.86 €  2 €
23.83 € / kg

Fresca Salumeria
Mortadella Bologna

Igp

-30%

Vaschetta 100 g

3.49 €  2.64 €
0.03 € / g

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-24%
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Confezione 1000 ml

1.79 €  1.43 €
1.79 € / l

Latte Omega 3 Lt.1
Parmalat

-20%

Confezione 1 l

1.3 €  0.64 €
1.3 € / l

Latte Scremato Uht a
Lunga

Conservazione

-50%

Imballaggio 250 g

3.33 €  2.32 €
13.32 € / kg

Meggle Burro
Tradizionale Fiore

Bavarese 250g

-30%

Imballaggio 250 g

3.94 €  3.35 €
0.02 € / g

Burro dei Pascoli di
Montagna

-14%

Confezione 100 g

1.87 €  1.31 €
18.7 € / kg

Burro Tradizionale
Fiore Bavarese 5 x

20 g

-29%

Confezione 1 l

3.17 €  2.22 €
3.17 € / l

Avena+ Protein

-29%

Confezione 1 l

3.17 €  2.22 €
3.17 € / l

Avena+ Fibre

-29%

Confezione 1 l

3.17 €  2.22 €
3.17 € / l

Avena+ Zinco

-29%

Confezione 1 l

3.71 €  2.97 €
3.71 € / l

#èbio Chiccolat Riso

-19%

Confezione 1 l

3.59 €  2.51 €
3.59 € / l

Castagna

-30%

Confezione 1 l

2.32 €  1.62 €
2.32 € / l

Soia

-30%

Confezione 1 l

2.53 €  1.77 €
2.53 € / l

Riso senza Zuccheri
Aggiunti*

-30%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1 l

3.59 €  2.51 €
3.59 € / l

Noce

-30%

Confezione 1 l

3.59 €  2.51 €
3.59 € / l

Mandorla senza
Zuccheri

-30%

Confezione 1 l

2.53 €  1.77 €
2.53 € / l

Avena senza
Zuccheri Aggiunti*

-30%

Imballaggio 120 g

3.17 €  2.69 €
26.42 € / kg

Pro+snack Banana 3
x 40 g

-15%

Imballaggio 120 g

3.17 €  2.69 €
26.42 € / kg

Pro+snack Coconut 3
x 40 g

-15%

Confezione 200 g

1.05 €  0.73 €
0.01 € / g

Drink Probiotico Bella
Vita

-30%

Confezione 200 g

1.05 €  0.73 €
0.01 € / g

Yog.da Bere
Fr.Bosco Merano

-30%

Confezione 200 g

1.05 €  0.73 €
0.01 € / g

Yog.probiotico
Ri/mi/me.Gr200 Bella

Vita

-30%

Confezione 375 g

3.17 €  2.85 €
8.45 € / kg

Milk Pro Complete
22g Cacao

-10%

Confezione 375 g

3.17 €  2.85 €
8.45 € / kg

Milk Pro Complete
22g Vaniglia

-10%

Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
5.6 € / kg

Intero Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-40%

Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
5.6 € / kg

Intero Biscotto ai 4
Cereali 2 x 125 g

-40%
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Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
5.6 € / kg

Intero Banane 2 x
125 g

-40%

Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
5.6 € / kg

Intero Mirtilli Neri 2 x
125 g

-40%

Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
5.6 € / kg

Intero Miele 2 x 125 g

-40%

Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
5.6 € / kg

Intero Ciliege e
Amarene 2 x 125 g

-40%

Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
5.6 € / kg

Intero Albicocche 2 x
125 g

-40%

Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
5.6 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-40%

Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
5.6 € / kg

Intero Caffè 2 x 125 g

-40%

Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
5.6 € / kg

Intero Frutti di Bosco
2 x 125 g

-40%

Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
0.01 € / g

Intero Fragole 2 x
125 g

-40%

Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
5.6 € / kg

Intero Vaniglia 2 x
125 g

-40%

Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
5.6 € / kg

Intero Stracciatella 2
x 125 g

-40%

Confezione 250 g

1.4 €  0.84 €
5.6 € / kg

Intero Cocco 2 x 125
g

-40%
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Confezione 250 g

1.86 €  1.49 €
7.44 € / kg

Bianco Seta con
Cuore di Lamponi 2 x

125 g

-19%

Confezione 250 g

1.86 €  1.49 €
7.44 € / kg

Bianco Seta con
Cuore di Agrumi e
Mango 2 x 125 g

-19%

Confezione 250 g

1.86 €  1.49 €
7.44 € / kg

Bianco Seta con
Cuore di Pesca 2 x

125 g

-19%

Confezione 250 g

1.66 €  1.15 €
6.64 € / kg

Magro Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-30%
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a peso

5.06 €  3.79 €
16.87 € / kg

Crostata Confettura
Albicocca

-25%

confezione 200g

4.35 €  3.45 €
21.75 € / kg

Bauletti Albicocca

-20%

Confezione 300 g

2.01 €  1.59 €
6.7 € / kg

Pan Morbidi
Hamburger Artigianali

al Sesamo

-20%

Confezione 250 g

3.7 €  2.96 €
14.8 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Tarallini

Pugliesi Biologici di
Semola di Grano

Duro

-20%

confezione 300g

4.03 €  3.18 €
13.43 € / kg

Crescia Marchigiana

-21%

Confezione 250 g

2.62 €  2.09 €
10.48 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Friselline di
Semola di Grano
Duro Biologiche

-20%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 21x10g

1.77 €  1.06 €
8.43 € / kg

Dado Classico
Preparato per Brodo

(21 Dadi) 210 g

-40%

Confezione 0.75 l

8.83 €  6.99 €
11.77 € / l

L'extra Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-20%

Confezione 0.5 l

9.85 €  7.88 €
19.7 € / l

Il Giusto Gusto
dell'Olio Olio Extra

Vergine di Oliva
Biologico 0,5 l

-20%

Confezione 600 g

6.17 €  3.7 €
0.01 € / g

Olive Bella di
Cerignola

-40%

Confezione 970 g

9.53 €  5.71 €
13.61 € / kg

Misto di Funghi le
Conserve Toscane

970 g

-40%

Confezione 970 g

7.41 €  4.44 €
7.64 € / kg

Carciofi alla Romana

-40%

Confezione 1000 g

14.12 €  8.47 €
14.12 € / kg

Peperoncino
Piccante Ripieno con

Tonno e Capperi

-40%

Confezione 970 g

7.05 €  4.23 €
7.27 € / kg

Pomodori Secchi

-40%

Confezione 290 g

6.31 €  5.05 €
21.76 € / kg

Il Giusto Gusto di
Puglia Pomodorini

Pugliesi Bio

-19%

Confezione 980 g

7.05 €  4.23 €
7.19 € / kg

Tris di Verdure
Grigliate

-40%

Confezione 130 g

4.35 €  3.48 €
33.46 € / kg

Il Giusto Gusto di
Puglia Paté di

Carciofi Violetto Bio

-20%

Confezione 130 g

4.56 €  3.65 €
35.08 € / kg

Il Giusto Gusto di
Sicilia Paté di

Melanzane Bio

-19%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 285 g

2.85 €  1.68 €
10 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-41%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.68 €
11.4 € / l

Burger

-41%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.68 €
11.4 € / l

Barbecue al Miele

-41%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.68 €
0.01 € / l

Calvè Messicana

-41%

Confezione 250 ml

2.71 €  1.68 €
10.84 € / l

Salsa Rosa

-38%

Confezione 240 g

2.85 €  1.68 €
11.88 € / kg

Calvè Cheddar 240
Ml

-41%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.68 €
11.4 € / l

Avocado & Lime

-41%

Confezione 259 g

2.67 €  1.68 €
10.31 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-37%

Confezione 0.224kg

10.58 €  5.29 €
47.23 € / kg

Tonno Trancio Intero
all'Olio di Oliva 4 x 80

g

-50%

Confezione 140 g

9 €  6.3 €
64.29 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-30%

Confezione 140 g

10.52 €  7.36 €
75.14 € / kg

Selezioni Filetti di
Tonno in Olio d'Oliva

-30%

Confezione 200 g

8.47 €  5.93 €
42.35 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
Extra Vergine di Oliva

-29%
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Confezione 200 g

8.46 €  5.92 €
42.3 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-30%

Confezione 0.088kg

7.69 €  5.38 €
87.39 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva

-30%

Confezione 58 g

3.57 €  2.49 €
61.55 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva

-30%

Confezione 90 g

5.29 €  3.7 €
58.78 € / kg

Alici in Salsa
Piccante

-30%

Confezione 90 g

6.24 €  4.36 €
69.33 € / kg

Selezioni Filetti di
Alici in Olio di Oliva

-30%

Confezione 58 g

3.21 €  2.25 €
103.55 € / g

Alici Rizzoli Bio 58 Gr

-29%

Confezione 80 g

5.28 €  3.69 €
66 € / kg

Cantabriche in Olio di
Oliva

-30%

Confezione 110 g

7.37 €  4.05 €
67 € / kg

Cilento d'Amare
Filetti di Alici

-45%

Confezione 90 g

2.64 €  1.85 €
29.33 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale al Limone

-29%

Confezione 125 g

3.25 €  2.26 €
36.11 € / kg

Selezioni Filetti di
Sgombro in Olio di

Oliva

-30%

Confezione 125 g

3.25 €  2.26 €
36.11 € / kg

Selezioni Filetti di
Sgombro al Naturale

al Limone

-30%

Confezione 0.063kg

2.57 €  1.8 €
40.79 € / kg

Filetti di Sgombro in
Olio Extra Vergine
d'Oliva Biologico

-29%
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Vaschetta 0.400 kg

2.96 €  1.77 €
7.4 € / kg

Gnocchi di Patate
0,400 Kg

-40%

Vaschetta 0.400 kg

2.96 €  1.77 €
7.4 € / kg

Gnocchi agli Spinaci
0,400 Kg

-40%

Vaschetta 0.400 kg

2.96 €  1.77 €
7.4 € / kg

Chicche Tricolore
0,400 Kg

-40%

Vaschetta 0.400 kg

2.96 €  1.77 €
7.4 € / kg

Chicche di Patata
0,400 Kg

-40%

Vaschetta 0.400 kg

2.96 €  1.77 €
7.4 € / kg

Gnocchi di Zucca
0,400 Kg

-40%

Confezione 400 g

2.96 €  1.77 €
7.4 € / kg

Gnocchi Barbabietola
Rossa

-40%

Confezione 250 g

5.29 €  3.17 €
21.16 € / kg

Oro Rosso Ravioli
Ripieni Astice e

Gamberi

-40%

Confezione 250 g

4.23 €  2.53 €
16.92 € / kg

Oro Rosso Ravioli
Ripieni con
Ossobuco

-40%

Confezione 250 g

5.29 €  3.17 €
21.16 € / kg

Ravioli al Culatello
Oro Rosso

-40%

Confezione 250 g

4.23 €  2.53 €
0.02 € / g

Ravioli Ossobuco
Oro Rosso

-40%

Confezione 250 g

2.75 €  2.47 €
11 € / kg

Passatelli al
Parmigiano Reggiano

-10%

Confezione 230 g

1.77 €  1.23 €
7.7 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-30%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 230 g

1.77 €  1.23 €
7.7 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-30%

1 pezzi 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Spaghetti Lns Sem
N.46

-40%

0.500kg

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Treccine di Grano
Duro 500g

-40%

Confezione 500g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Pasta di Semola
Linguine N. 52

-40%

1 pezzi 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Eliche Cna Sem N.28

-40%

1 pezzi 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Mezze Penne Cna
Sem N.33

-40%

Vaschetta 0.400 kg

2.96 €  1.77 €
7.4 € / kg

Gnocchi al Basilico
0,400 Kg

-40%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Spaghetti

Biologici

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Penne Rigate

Biologiche

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Rigatoni

Biologici

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Turbanti

Biologici

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Linguine

Biologiche

-20%
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Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Anelletti

Siciliani Biologici

-20%

Confezione 250 g

3.13 €  2.5 €
12.52 € / kg

Il Giusto Gusto dei
Legumi Fusilli 100%
Lenticchie Biologiche

-20%

Confezione 250 g

3.13 €  2.5 €
12.52 € / kg

Il Giusto Gusto dei
Legumi Conchiglioni
100% Ceci Biologici

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Pipe Rigate
Integrali Biologiche

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Penne Rigate
Integrali Biologiche

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Spaghetti
Integrali Biologici

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  1.44 €
3.62 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Eliche Integrali

Biologiche

-20%

Confezione 1 kg

4.16 €  2.5 €
4.16 € / kg

Blond Risotti

-39%

Confezione 400 g

3.17 €  2.53 €
7.93 € / kg

Il Giusto Gusto dei
Legumi Lenticchie

Biologiche

-20%

Confezione 500 g

3.2 €  2.55 €
6.4 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Cous Cous di
Grano Duro Biologico

-20%
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Confezione 350 g

1.41 €  0.99 €
4.03 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-29%

Confezione 380 g

2.7 €  1.88 €
7.11 € / kg

Novellino Integrale

-30%

Confezione 1000 g

5.57 €  3.34 €
5.57 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-40%

confezione 200g

4.35 €  3.45 €
21.75 € / kg

Bauletti Limone

-20%

Confezione 300 g

4.13 €  3.28 €
13.77 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Frollini Farro e

Mandorle Biologici

-20%

Confezione 330 g

2.64 €  1.86 €
8 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti con

Uova Fresche
Italiane 6 x 55 g

-29%

Confezione 300 g

2.64 €  1.86 €
8.8 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti ai 4

Cereali e Ricco di
Fibre 6 x 50 g

-29%

Confezione 410 g

3.6 €  2.52 €
8.78 € / kg

Gran Chicco con
Cereali Tostati

Croccanti e Fiocchi
d'Avena

-30%

Confezione 220 g

2.13 €  1.48 €
9.68 € / kg

Cereabel con Frutta

-30%

Confezione 300 g

4.13 €  3.28 €
13.77 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Frollini con

Gocce di Cioccolato
e Arancia Biologici

-20%

Confezione 250 g

3.07 €  2.43 €
12.28 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Frollini

Semintegrali al
Cacao Biologici

-20%

confezione 150g

4.35 €  3.45 €
29 € / kg

Pan di Luna

-20%

Colazione, Dolciumi e Snack
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confezione 200g

4.35 €  3.45 €
21.75 € / kg

Cuscini Ciok

-20%

confezione 200g

4.35 €  3.45 €
21.75 € / kg

Ricciarelli

-20%

confezione 200g

4.35 €  3.45 €
21.75 € / kg

Delizia Albicocca

-20%

confezione 300g

7.1 €  5.67 €
23.67 € / kg

Meino Class

-20%

Confezione 200g

4.35 €  3.45 €
21.75 € / kg

Margherite

-20%

Confezione 320 g

1.58 €  1.37 €
4.94 € / kg

Dolcesenza Fette
Biscottate

-13%

Confezione 300 g

1.87 €  1.31 €
6.23 € / kg

Nutrizione e Fibre
Pain d'Épices con
Miele, Segale e

Crusca di Segale -
Pochi Grassi -

-29%

Confezione 276 g

2.26 €  1.7 €
8.19 € / kg

Cacao e Crema 6 x
45 g

-24%

Confezione 270 g

4.56 €  3.65 €
16.89 € / kg

Il Giusto Gusto di
Sicilia Marmellata di

Limoni Bio

-19%

Confezione 270 g

4.56 €  3.65 €
16.89 € / kg

Il Giusto Gusto di
Sicilia Marmellata di

Arancia Rossa di
Sicilia Igp Bio

-19%

Confezione 270 g

4.56 €  3.65 €
16.89 € / kg

Il Giusto Gusto di
Calabria Marmellata
di Clementine Bio

-19%

Confezione 157 g

5.55 €  3.7 €
35.35 € / kg

Cherry Club 15 Pezzi

-33%
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Confezione 228 g

9.53 €  5.29 €
41.8 € / kg

La Pentolaccia 28
Pezzi

-44%

Confezione 180 g

4.23 €  2.96 €
23.5 € / kg

Grifo Fondente 70%
Cioccolatini Fondente

Extra Sacchetto

-30%

Confezione 180 g

4.23 €  2.96 €
23.5 € / kg

Grifo Assortito
Cioccolatini Fondenti
e al Latte Sacchetto

-30%

Confezione 180 g

4.23 €  2.96 €
23.5 € / kg

Cioccomania
Cioccolatini Assortiti
Fondenti e al Latte

Sacchetto

-30%

Confezione 35 g

1.79 €  1.25 €
51.14 € / kg

Sport Protein 31%
Low Sugar

Cioccolato al Latte

-30%

Confezione 45 g

2.94 €  2.05 €
65.33 € / kg

Protein 32% Zero
Crispy Peanut Butter

-30%

Confezione 250 g

3.06 €  2.53 €
12.24 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-17%

Confezione 200 g

3.06 €  2.53 €
15.3 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-17%

Confezione 250 g

3.06 €  2.53 €
12.24 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato alla
Nocciola - 10 x 25 g

-17%

Confezione 160 g

4.76 €  4.28 €
29.75 € / kg

Milk Pro Protein
Source 40 g Snack
Fresco al Cacao 4 x

40 g

-10%

Confezione 750 g

6.35 €  5.82 €
8.47 € / kg

Nutella

-8%

Confezione 150 g

1.37 €  1.17 €
9.13 € / kg

La Patatina Metodo
Artigianale al
Rosmarino

-14%
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Confezione 1000 g

12.73 €  9 €
12.73 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 4 x 250 g

-29%

Confezione 208 g

14.55 €  10.49 €
69.95 € / kg

Selection Barista 40
Capsule

-27%

Confezione 52 g

4.02 €  2.96 €
77.31 € / kg

Forza 10 Capsule

-26%

Confezione 52 g

4.02 €  2.96 €
77.31 € / kg

Decaffeinato Ristretto
10 Capsule

-26%

Confezione 52 g

4.02 €  2.96 €
77.31 € / kg

Onyx 10 Capsule

-26%

Confezione 208 g

14.55 €  10.49 €
69.95 € / kg

Ristretto 40 Capsule

-27%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 500 g

3.67 €  2.93 €
7.34 € / kg

Il Giusto Gusto dei
Legumi Farina di
Ceci Biologica

-20%

Confezione 500 g

1.97 €  1.57 €
3.94 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Semola

Rimacinata di Grano
Duro Biologica

-20%

Confezione 350 g

3.17 €  2.64 €
9.06 € / kg

Polenta Fresca 350 g
Dimmidisi'

-16%

Confezione 350 g

4.23 €  3.49 €
0.01 € / g

Polenta Fresca con
Gorgonzola Dop

-17%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 41.7 g

6.35 €  4.44 €
151.19 € / kg

Perdita di Peso 60
Capsule 41,7 g

-30%

Confezione 104 g

10.49 €  7.34 €
100.87 € / kg

Potassio & Magnesio
3 Formula Potenziata
Bustine Monodose 20

x 5,2 g

-30%

Confezione 96.3 g

12.17 €  8.51 €
126.77 € / kg

Potassio & Magnesio
Zero 3 Formula

Potenziata Bustine
Monodose 18 x 5,35

g

-30%

Confezione 360 ml

10.49 €  7.34 €
29.14 € / l

Potassio & Magnesio
Re-hydra Mineral 12

x 30 Ml

-30%

Confezione 45 g

2.94 €  2.05 €
65.33 € / kg

Sport Protein 35%
Dark Chocolate

-30%

Confezione 39 g

4.82 €  3.37 €
123.59 € / kg

Magnesio con
Vitamine del Gruppo

b 30 Compresse

-30%

Confezione 90 g

4.12 €  2.88 €
45.78 € / kg

Più Energia
Metabolismo
Energetico 20
Compresse

Effervescenti

-30%

Confezione 90 g

4.12 €  2.88 €
45.78 € / kg

Più Carica Funzione
Muscolare 20
Compresse

Effervescenti

-30%

Confezione 90 g

3.25 €  2.26 €
36.11 € / kg

Più Difesa 20
Compresse

Effervescenti

-30%

Confezione 20
compresse4.72 €  3.3 €
54.88 € / pz

Più Vitamine &
Minerali Energia e

Sostegno
Effervescenti 86 g

-30%

Confezione 176 g

11.01 €  7.7 €
62.56 € / kg

Sostegno Forte
Stanchezza e
Affaticamento

Bustine Monodose 22
x 8 g

-30%

Confezione 40.5 g

6.73 €  4.71 €
164.15 € / kg

Multivitamine &
Minerali Compresse

Triplo Strato 30 x
1,35 g

-30%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 42 g

7.84 €  5.49 €
186.67 € / kg

Multivitamine &
Minerali 50+

Compresse Triplo
Strato 30 x 1,4 g

-29%

Confezione 30 g

6.47 €  4.53 €
215.67 € / kg

Gruppo b a Base di
Vitamine del Gruppo
b Compresse Doppio

Strato 30 x 1 g

-29%

Confezione 88 g

4.25 €  2.97 €
48.3 € / kg

Più Propoli con
Vitamina c 20
Compresse

Effervescenti

-30%

Confezione 2.43 g

5.19 €  3.63 €
2595 € / kg

Vitamina D3 2000
U.I. Sistema
Immunitario

Compresse 30 x 81
Mg

-30%

Confezione 33 g

7.31 €  5.12 €
221.52 € / kg

Puntualità Quotidiana
Forte Regolarità

Intestinale 30
Compresse

-29%

Confezione 18 g

5.18 €  3.62 €
287.78 € / kg

Fermenti Lattici
Probiotico +

Prebiotico 10 Bustine
Orosolubili

-30%

Confezione 150 ml

9.11 €  6.38 €
60.73 € / l

Pappa Reale Fresca
Stanchezza e

Affaticamento 10
Flaconi Monodose

-29%

Confezione 15.6 g

5.66 €  3.95 €
353.75 € / kg

Top-fegato Funzione
Epatica 30

Compresse 15,6 g

-30%

Confezione 38.6 g

5.19 €  3.63 €
133.08 € / kg

Aglio Biancospino
Pressione e

Colesterolo 32
Capsule Vegetali
Naturali 38,6 g

-30%

Confezione 38.4 g

5.78 €  4.04 €
152.11 € / kg

Omega 3-6 Funzione
Cardiaca 32 Capsule

38,4 g

-30%

Confezione 40 g

4.98 €  3.49 €
124.5 € / kg

Carbone Vegetale
Gas - Gonfiore 50
Compresse 40,0 g

-29%

Confezione 84.3 g

13.47 €  9.42 €
160.36 € / kg

Olio di Pesce 1000
60 Capsule Vegetali

84,3 g

-30%
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Confezione 1000 ml

17.91 €  12.54 €
17.91 € / l

Aloe Vera Extra
99,5%

-29%

Confezione 150 ml

9.11 €  6.38 €
60.73 € / l

Energia Più
Metabolismo

Energetico 10 Flaconi
Monodose

-29%

Confezione 24 g

10.07 €  7.05 €
419.58 € / kg

Colest-ok
Metabolismo del

Colesterolo
Compresse 20 x 1,2

g

-29%

Confezione 9.37 g

5.5 €  3.85 €
611.11 € / kg

Melatonina Sonno e
Jet Lag 75

Compresse 9,37 g

-30%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.99 €
11.4 € / l

Shampoo con Crema
di Mandorla e Olio
d'Argan per Capelli

Molto Secchi,

-30%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.99 €
11.4 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena
per Capelli Delicati-
con Crema di Riso,

-30%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.99 €
11.4 € / l

Shampoo Rimedio
d'Acero per Capelli
Danneggiati, senza

Parabeni,

-30%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.99 €
11.4 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-30%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.99 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Acqua di
Cocco e Aloe Vera,

Idrata i Capelli senza
Appesantire,

-30%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.99 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce 5 Piante,
Shampoo per Capelli

Normali,

-30%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.99 €
11.4 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-30%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.99 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Olio di
Cocco e Burro di

Cacao, Shampoo per
Capelli Crespi,

-30%
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Confezione 500 g

3.59 €  2 €
7.18 € / kg

Chef Gourmet

-44%

Confezione 300 g

3.91 €  2.81 €
13.03 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Spinaci, Fagiolini e
Broccoli Surgelato

-28%

Confezione 300 g

3.91 €  2.81 €
13.03 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Broccoli e Carote

Surgelato

-28%

Confezione 300 g

3.91 €  2.81 €
13.03 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Zucca e Carote

Surgelato

-28%

Confezione 240 g

4.23 €  2.53 €
17.63 € / kg

Filetti di Merluzzo
Croccante

-40%

Confezione 240 g

4.23 €  2.53 €
17.63 € / kg

Filetti di Merluzzo
Croccante Panatura

con Rosmarino e
Lemongrass

-40%

Confezione 240 g

4.23 €  2.53 €
17.63 € / kg

Filetti di Merluzzo
Croccante Panatura
con Semi di Girasole

-40%

Confezione 240 g

4.23 €  2.53 €
17.63 € / kg

Filetti di Merluzzo
Croccante Panatura
con Fiocchi di Avena

-40%

Confezione 180 g

3.59 €  2.64 €
19.94 € / kg

Coccole 12 Falafel di
Ceci Surgelato

-26%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Spinaci Più
Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Ragù Più
Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

-33%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Formaggi
Più Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Funghi Più
Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.02 €  2.11 €
12.08 € / kg

4 Sofficini Diavola
con Salamino
Leggermente

Piccante e Cuore di
Mozzarella

-30%

Confezione 485 g

4.64 €  2.77 €
9.57 € / kg

26x38 Margherita

-40%

Confezione 575 g

5.29 €  3.17 €
9.2 € / kg

26x38 Tonno &
Cipolla

-40%

Confezione 570 g

5.29 €  3.17 €
9.28 € / kg

26x38 Prosciutto &
Funghi

-40%

Confezione 535 g

5.29 €  3.17 €
9.89 € / kg

26x38 Salamino &
Provolone

-40%

Confezione 570 g

5.29 €  3.17 €
9.28 € / kg

26x38 Wurstel &
Patatine

-40%

Confezione 570 g

5.29 €  3.17 €
9.28 € / kg

26x38 Salsiccia &
Patate

-40%

Confezione 470 g

5.29 €  3.17 €
11.26 € / kg

26x38 Dolomitica

-40%

Confezione 480 g

6.67 €  4.23 €
13.9 € / kg

Algida Classico 8
Gelati

-36%
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Confezione 1.5 l

2.4 €  1.44 €
1.6 € / l

Bravo Ace 1,5 l

-40%

Confezione 1.5 l

2.4 €  1.44 €
1.6 € / l

Bravo Frutti di Bosco
1,5 l

-40%

Confezione 1.5 l

2.4 €  1.44 €
1.6 € / l

Bravo Multi Vitamin
1,5 l

-40%

Confezione 1.5 l

2.4 €  1.44 €
1.6 € / l

Bravo Arancia Rossa
1,5 l

-40%

Confezione 1.5 l

2.4 €  1.44 €
1.6 € / l

Bravo Arancia Rossa
Carota 1,5 l

-40%

Confezione 1.5 l

2.4 €  1.44 €
1.6 € / l

Bravo Ananas 1,5 l

-40%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L2.53 €  2.11 €
0.84 € / l

2 x 1,5 l

-16%

Confezione 1.5 l

1.37 €  0.8 €
0.91 € / l

Thè Limone 1,5 l

-41%

Confezione 1.5 l

1.37 €  0.8 €
0.91 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-41%

Bottiglia 1,5l

0.6 €  0.3 €
0.4 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-50%

Confezione 4x250ml

4.88 €  4.13 €
4.88 € / l

Energy Drink, 250 Ml
(4 Lattine)

-15%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 3x33cl

2.7 €  2.11 €
2.73 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina 3x 33

Cl

-21%

Confezione 50 cl

2.84 €  2 €
5.68 € / l

Rossa Birra Doppio
Malto

-29%

Confezione 50 cl

2.86 €  2.32 €
0.06 € / pz

Lager Non Filtrata
Birra

-18%

Confezione 330 ml

1.47 €  1.22 €
4.45 € / l

Blanc

-17%

Confezione 1 l

1.96 €  1.75 €
1.96 € / l

Bianco d'Italia

-10%

Confezione 75 cl

4.77 €  3.38 €
0.01 € / ml

Orvieto Classico Doc
Secco

-29%

Confezione 75 cl

5.77 €  3.98 €
0.01 € / ml

Chardonnay Sicilia
Doc

-31%

Confezione 75 cl

5.77 €  3.98 €
7.69 € / l

Inzolia Terre Siciliane
Igt

-31%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Fiano Salento Igp

-20%

Confezione 750 ml

7.42 €  5.94 €
9.89 € / l

Placido Rizzotto
Terre Siciliane Igt

Bianco

-19%

Confezione 750 ml

11.74 €  9.43 €
15.65 € / l

Gewürztraminer
Südtirol Alto Adige

Doc

-19%

Confezione 750 ml

11.72 €  9.43 €
15.63 € / l

Sauvignon Südtirol
Alto Adige Doc

-19%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 75 cl

5.82 €  4.36 €
7.76 € / l

Pignoletto Doc
Modena Tenuta Villa

Cialdini

-25%

bottiglia 75cl

5.28 €  3.69 €
70.4 € / l

Pinot Grigio Doc

-30%

bottiglia 750ml

11.95 €  9.44 €
15.93 € / l

Cinque Terre Doc

-21%

Confezione 750 ml

7.3 €  4.71 €
9.73 € / l

Vermentino Doc
Aragosta

-35%

Confezione 750 pz

7.3 €  4.71 €
9.73 € / l

Aragosta Frizzante
Bianco Igt 0,75 l

Can.S.M.La Palma

-35%

Confezione 750 ml

5.28 €  3.69 €
0.01 € / ml

Ribolla Gialla
Friz.Ten.Civa

-30%

Confezione 750 ml

6.1 €  4.55 €
8.13 € / l

Verdicchio dei
Castelli di Jesi Doc
Classico Superiore

-25%

Bottiglia 750ml

5.28 €  3.69 €
7.04 € / l

Merlot Friuli
Tenimenti Civa

-30%

confezione 750ml

13.12 €  9.95 €
0.02 € / ml

Sauvignon Alto Adige
Doc

-24%

Confezione 0.75 l

5.29 €  3.17 €
7.05 € / l

Cantagallo Ortrugo
dei Colli Piacentini

D.O.C. Vino
Frizzante 0,75 l

-40%

Confezione 750 ml

18.97 €  12.61 €
25.29 € / l

Spèra Vermentino di
Gallura Docg

-33%

Bottiglia 750 ml

7.83 €  5.6 €
0.01 € / ml

Vino Etna Bianco
Doc Ml 750

-28%
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Confezione 0.75 l

8.37 €  6.35 €
11.16 € / l

Rocambolé Grillo
Sicilia Doc 0,75 l

-24%

Confezione 75 cl

5.5 €  2.74 €
7.33 € / l

Barbera del
Monferrato Doc Vino

Frizzante

-50%

Confezione 1 l

1.96 €  1.75 €
1.96 € / l

Rosso d'Italia

-10%

Confezione 75 cl

7.79 €  6.98 €
10.39 € / l

Nebbiolo Duchessa
Lia

-10%

Confezione 75 cl

7.35 €  5.51 €
9.8 € / l

La Rasola Morellino
di Scansano Docg

-25%

bottiglia 750ml

17.91 €  13.67 €
23.88 € / l

Vino Palazzo
T.Allegri

-23%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Lambrusco di
Modena Abboccato

D.O.C.

-25%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
0.01 € / l

Primitivo Salento Igp

-20%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-20%

Confezione 750 ml

15.37 €  10.49 €
20.49 € / l

Villa Antinori Toscana
Igt Rosso

-31%

Confezione 75 cl

4.61 €  3.97 €
6.15 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Doc

-13%

Confezione 750 ml

6.95 €  4.23 €
9.27 € / l

Leonardo da Vinci
Chianti Docg

-39%
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Confezione 100 g

0.84 €  0.52 €
8.4 € / kg

Day By Day per Cani
di Taglia Piccola con

Pollo e Coniglio

-38%

Confezione 100 g

0.84 €  0.52 €
8.4 € / kg

Day By Day per Cani
di Taglia Piccola con

Vitello e Ortaggi

-38%

Confezione 100 g

0.84 €  0.52 €
8.4 € / kg

Day By Day per Cani
di Taglia Piccola con

Manzo

-38%

Confezione 340 g

2.49 €  2 €
7.32 € / kg

Sensations Jellies
Selezioni Deliziose in

Gelatina
(Manzo/pomodoro &
Pollo/carote) 4 x 85 g

-19%

Confezione 340 g

2.49 €  2 €
7.32 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Manzo/carote &

Pollo/pomodoro) 4 x
85 g

-19%

Confezione 340 g

2.49 €  2 €
7.32 € / kg

Sensations Extras
Selezioni Saporite

(Manzo & Pollo) 4 x
85 g

-19%

Confezione 340 g

2.54 €  2 €
0.01 € / g

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Salmone/zucchine &

Trota/fagiolini) 4 x
85g

-21%

Confezione 340 g

2.49 €  2 €
7.32 € / kg

Sensations Jellies
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Trota) 4 x 85 g

-19%

Confezione 340 g

2.49 €  2 €
7.32 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Saporite in
Gelatina (Coniglio &

Agnello) 4 x 85 g

-19%

Confezione 340 g

2.69 €  2 €
7.91 € / kg

Doubly Delicious
Selezioni con Pesci

in Gelatina
(Salmone/sardine &
Trota/sgombro) 4 x

85 g

-25%

Confezione 340 g

2.69 €  2 €
7.91 € / kg

Doubly Delicious
Selezioni Deliziose in

Gelatina
(Manzo/pollame &

Tacchino/fegato) 4 x
85 g

-25%

Confezione 340 g

2.49 €  2 €
7.32 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Tonno) 4 x 85 g

-19%

Amici Animali
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Confezione 340 g

2.49 €  2 €
7.32 € / kg

Le Ghiottonerie
Junior Selezioni

Deliziose in Gelatina
(Manzo & Pollo) 4 x

85 g

-19%

Confezione 340 g

2.49 €  2 €
7.32 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Manzo &
Pollo) 4 x 85 g

-19%

Confezione 340 g

2.49 €  2 €
7.32 € / kg

Sensations Sauces
Selezioni con Pesci
in Salsa (Salmone &

Sardine) 4 x 85 g

-19%

Confezione 340 g

2.49 €  2 €
7.32 € / kg

Sensations Jellies
Selezioni Saporite in

Gelatina (Anatra,
Agnello) 4 x 85 g

-19%

Confezione 340 g

2.49 €  2 €
7.32 € / kg

Sensations Extras
Selezioni con Pesci

(Salmone & Tonno) 4
x 85 g

-19%
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Confezione 9
mutandine10.07 €  7.83 €
10.07 € / pz

Drynites Mutandine
Assorbenti per la

Notte Girl - Age 8-15
- Kg 27-57 - 9 Pz

-22%

Confezione 10
mutandine10.07 €  7.83 €
10.07 € / pz

Drynites Mutandine
Assorbenti per la

Notte Girl - Age 4-7 -
Kg 17-30 -10 Pz

-22%

Confezione 9
mutandine10.07 €  7.83 €
10.07 € / pz

Drynites Mutandine
Assorbenti per la

Notte Boy - Age 8-15
- Kg 27-57 - 9 Pz

-22%

Confezione 10
mutandine10.07 €  7.83 €
10.07 € / pz

Drynites Mutandine
Assorbenti per la

Notte Boy - Age 4-7 -
Kg 17-30 -10 Pz

-22%

Confezione 96
pannolini37.74 €  20.04 €
37.74 € / pz

Extra Care3 6-10 Kg
96 Pz

-46%

Confezione 32
pannolini19.93 €  14.74 €
19.93 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xl 16+16 Pz

-26%

Confezione 1 pz

19.93 €  14.74 €
19.93 € / pz

Baby-dry Maxi 48 Pz

-26%

Confezione 62
pannolini19.93 €  14.74 €
19.93 € / pz

Baby-dry Mini 31+31
Pz

-26%

Confezione 44
pannolini19.93 €  14.74 €
19.93 € / pz

Baby-dry Junior
22+22 Pz

-26%

Confezione 56
pannolini19.93 €  14.74 €
19.93 € / pz

Baby-dry Midi 28+28
Pz

-26%

Confezione 34
pannolini19.93 €  14.74 €
19.93 € / pz

Baby-dry Xl 17+17
Pz

-26%

Confezione 46
pannolini19.93 €  14.74 €
19.93 € / pz

Baby-dry Mutandino
Maxi 23+23 Pz

-26%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 1 pz

19.93 €  14.74 €
19.93 € / pz

Baby-dry Mutandino
Junior 19+19 Pz

-26%

Confezione 30
pannolini19.93 €  14.74 €
19.93 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xxl 30 Pz

-26%

Confezione 68
mutandine45.62 €  20.03 €
45.62 € / pz

Extra Care
Mutandina 5 12-17

Kg 68 Pz

-56%

Confezione 76
pannolini44.39 €  20.03 €
44.39 € / pz

Extra Care Pannolini
4 8-16 Kg 76 Pz

-54%

Confezione 80 pz

57.3 €  26.39 €
0.72 € / pz

Huggies Muta Mega
Tg5 Pz 80

-53%

Confezione 104
pannolini57.3 €  26.39 €
57.3 € / pz

Extra Care Pannolini
2 3-6 Kg 104 Pz

-53%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.99 €
11.4 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambine alla Ciliegia

e Mandorla Dolce,
senza Parabeni,

-30%

Confezione 250 ml

2.85 €  1.99 €
11.4 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-30%
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Confezione 3550 g

26.49 €  17.91 €
7.46 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 71 Lavaggi

-32%

Confezione 980 ml

3.58 €  2.5 €
3.65 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 42
Lavaggi

-30%

Confezione 980 ml

3.58 €  2.5 €
3.65 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Fiori di Tiarè &

Frutti Rossi 42
Lavaggio

-30%

Confezione 980 ml

3.58 €  2.5 €
3.65 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Sandalo &
Caprifoglio 42

Lavaggi

-30%

Confezione 980 ml

3.58 €  2.5 €
3.65 € / l

Ammorbidente
Concentrato Delicato
& Soffice 42 Lavaggi

-30%

Confezione 600 ml

2.32 €  1.62 €
3.87 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 26
Lavaggi €co Pack

-30%

Confezione 600 ml

2.32 €  1.62 €
3.87 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Fiori di
Tiarè&frutti Rossi 26

Lavaggi €copack

-30%

Confezione 2250 ml

15.89 €  10.38 €
7.06 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-34%

Confezione 2250 ml

15.89 €  10.38 €
7.06 € / l

Igiene+ Gel
Anticalcare

Disinfettante
Lavatrice

-34%

Imballaggio 3
confezioni da 560 mL

?
15.69 €  9.53 €

15.69 € / pz

Ultimate + Igiene Gel
Napisan Regular 3 x
26 Lavaggi Liquido

Lavastoviglie 3 x 560
Ml

-39%

Confezione 1444.8 g

30.73 €  21.09 €
21.27 € / kg

Ultimate all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 16

Lavaggi X7 (206,4g
X7)

-31%

Confezione 1310.4 g

30.73 €  21.09 €
23.46 € / kg

Quantum all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 18

Lavaggi X7 (187,2g
X7)

-31%

Pulizia della Casa
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Confezione 2x800ml

5.93 €  4.45 €
5.93 € / pz

Wc Net - Pulitore
Liquido per Wc,
Disincrostante

Disinfettante Gel, 2 x
800 Ml

-24%

Bottiglia 2l

5.93 €  4.45 €
2.97 € / l

Detergente
Candeggina Gel

Ocean Fresh Wc Net
2x1 l

-24%

Confezione 1 l

5.93 €  4.45 €
5.93 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Profumata,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Flower Fresh, 2 x 800

Ml

-24%

Imballaggio 2x800ml

5.93 €  4.45 €
3.71 € / l

Wc Net - Igiene
Totale Gel per

Sanitari e Superfici,
Pulitore Liquido per

Wc,

-24%

Imballaggio 88 panni

19.07 €  11.44 €
19.07 € / pz

Panni Cattura
Polvere per Scopa

Swiffer - Ricarica 88
Salviette

-40%

Confezione 21
piumini19.07 €  11.44 €

19.07 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-40%
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Confezione 1 pz

10.49 €  8.37 €
10.49 € / pz

Barattolo Top Cucina
Grande Bianco

-20%

Confezione 1 pz

10.49 €  8.37 €
10.49 € / pz

Barattolo Top Cucina
Grande Grigio

Tortora

-20%

Confezione 20 ml

15.89 €  12.71 €
794.5 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli

Essenziali Mandarino
e Arancia

Profumatore per
Ambiente 20 m

-20%

Confezione 20 ml

5.29 €  4.23 €
264.5 € / l

Ricarica per Diffusore
di Fragranze con Oli
Essenziali Peonia &

Gelsomino

-20%

Confezione 20 ml

15.89 €  12.71 €
794.5 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli

Essenziali Peonia e
Gelsomino

Profumatore per
Ambiente

-20%

Confezione 20 ml

5.29 €  4.23 €
264.5 € / l

Ricarica per Diffusore
di Fragranze con Oli
Essenziali Mandarino

& Arancia Dolce

-20%

Confezione 19 ml

4.02 €  3.21 €
211.58 € / l

Profumatore per
Ambienti Fresia e

Gelsomino Ricarica

-20%

Confezione 19 ml

4.02 €  3.21 €
211.58 € / l

Profumatore per
Ambienti Vaniglia e
Thè Bianco Ricarica

-20%

Confezione 25 ml

4.23 €  3.38 €
169.2 € / l

Essential Oils
Vaniglia e Ambra

Profumatore a
Bastoncini

-20%

Confezione 25 ml

4.23 €  3.38 €
169.2 € / l

Essential Oils Fresia
Bianca e Gelsomino

Profumatore a
Bastoncini

-20%

Confezione 20 ml

5.29 €  4.23 €
264.5 € / l

Ricariche per
Diffusore di Oli

Essenziali Lavanda
Rilassante

-20%

Confezione 20 ml

5.29 €  4.23 €
264.5 € / l

Ricariche per
Diffusore di Oli

Essenziali Timo &
Limone Rinfrescanti

-20%

Accessori Casa e Cucina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 19 ml

4.44 €  3.55 €
233.68 € / l

Profumatore per
Ambienti Fresia e

Gelsomino Diffusore
Elettrico

-20%

Confezione 250 ml

4.76 €  3.81 €
19.04 € / l

Freshmatic Ricarica
Pure Magnolia e

Orchidea
Profumatore per

Ambiente

-19%

Confezione 250 ml

4.76 €  3.81 €
19.04 € / l

Freshmatic Ricarica
Vaniglia e Thè

Bianco Profumatore
per Ambiente

-19%

Confezione 250 ml

4.76 €  3.81 €
19.04 € / l

Freshmatic Ricarica
Fresia Bianca e

Gelsomino
Profumatore per

Ambiente

-19%

Confezione 250 ml

4.76 €  3.81 €
19.04 € / l

Freshmatic Ricarica
Lavanda in Fiore
Profumatore per

Ambiente

-19%

Confezione 250 ml

4.76 €  3.81 €
19.04 € / l

Freshmatic Ricarica
Agrumi Profumatore

per Ambiente

-19%

Confezione 250 ml

4.76 €  3.81 €
19.04 € / l

Freshmatic Ricarica
Pure Profumo di

Primavera
Profumatore per

Ambiente

-19%

Confezione 20 ml

15.89 €  12.71 €
794.5 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli
Essenziali Brezza

Oceanica
Profumatore per

Ambiente

-20%

Confezione 250 ml

4.76 €  3.81 €
19.04 € / l

Freshmatic Ricarica
Pure Soffice Cotone

Profumatore per
Ambiente

-19%

Confezione 20 ml

5.29 €  4.23 €
264.5 € / l

Ricarica per Diffusore
di Fragranze con Oli
Essenziali Brezza

Oceanica
Rigenerante

-20%

Confezione 75 ml

5.24 €  4.19 €
69.87 € / l

Active Fresh Bagno
Soffice Cotone

-20%

Confezione 237 ml

4.65 €  3.72 €
19.62 € / l

Active Fresh Spray
Fresia e Gelsomino

-20%
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Confezione 237 ml

4.65 €  3.72 €
19.62 € / l

Active Fresh Spray
Soffice Cotone

-20%

Confezione 237 ml

4.65 €  3.72 €
19.62 € / l

Active Fresh Spray
Lavanda in Fiore

-20%

Confezione 75 ml

5.24 €  4.19 €
69.87 € / l

Active Fresh Bagno
Magnolia e Orchidea

-20%

Confezione 228 ml

7.41 €  5.93 €
32.5 € / l

Active Fresh Ricarica
per Diffusore

Automatico Lavanda
Profumatore per

Ambiente

-19%

Confezione 228 ml

10.59 €  8.47 €
46.45 € / l

Active Fresh
Diffusore Automatico
Bouquet di Gelsomini

Profumatore per
Ambiente

-20%

Confezione 228 ml

7.41 €  5.93 €
32.5 € / l

Active Fresh Ricarica
per Diffusore

Automatico Brezza
Marina Profumatore

per Ambiente

-19%

Confezione 228 ml

10.59 €  8.47 €
46.45 € / l

Active Fresh
Diffusore Automatico

Brezza Marina e
Magnolia

Profumatore per
Ambiente

-20%

Confezione 150g

1.56 €  1.24 €
10.4 € / kg

Deodorante Gel
Attivo

-20%

Confezione 20 ml

5.29 €  4.23 €
264.5 € / l

Ricarica per Diffusore
di Fragranze con Oli
Essenziali Vaniglia &

Fiori di Ciliegio

-20%

Confezione 1 pz

4.34 €  3.47 €
4.34 € / pz

Botanica
Deoambiente

El.Ricarica

-20%

Confezione 19 ml

3.59 €  2.87 €
188.95 € / l

Profumatore per
Ambienti Lavanda in

Fiore Ricarica

-20%

Confezione 19 ml

4.02 €  3.21 €
211.58 € / l

Profumatore per
Ambienti Profumo di
Primavera Ricarica

-20%
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confezione 1kg

9.53 €  5.71 €
9.53 € / kg

Ovetti Primevoglie
Assortiti

-40%

Imballaggio 190 g

12.61 €  9.43 €
66.37 € / kg

Uovo Latte Minions

-25%

Imballaggio 265 g

14.83 €  12.19 €
55.96 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-17%

Imballaggio 265 g

14.83 €  12.19 €
55.96 € / kg

Uovo di Cioccolato
Bianco con Sorpresa

e 4 Cioccolatini

-17%

Imballaggio 265 g

14.83 €  12.19 €
55.96 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente
Extra con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-17%

Imballaggio 265 g

14.83 €  12.19 €
55.96 € / kg

Uovo di Cioccolato
Fondente 70% con

Sorpresa e 4
Cioccolatini

-17%

Imballaggio 280 g

13.77 €  11.55 €
49.18 € / kg

Uovo di Cioccolato
Extra Fondente Trudi

Sweet Collection

-16%

Imballaggio 280 g

13.77 €  11.55 €
49.18 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Trudi Sweet
Collection

-16%

Imballaggio 265 g

14.83 €  12.19 €
55.96 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente

al Caffè con 4
Cioccolatini

-17%

Imballaggio 350 g

16.85 €  13.67 €
48.14 € / kg

Zanzibar Gianduia

-18%

Confezione 750 g

9.53 €  6.67 €
12.71 € / kg

Ciocosoffice la
Colomba Cioccolato

Extrafondente e
Glassa al Cacao

-30%

Confezione 750 g

8.47 €  7.2 €
11.29 € / kg

La Golosona
Colomba allo Spritz

-14%

Specialità Pasquali
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Vaschetta 226 g

4.23 €  2.96 €
18.72 € / kg

Sensational Burger
Vegetariano di Soia 2

Pezzi

-30%

Confezione 190 g

4.23 €  2.96 €
22.26 € / kg

Sensational Maxi
Crispy Filetti

-30%

Vaschetta 200 g

4.23 €  2.96 €
21.15 € / kg

Sensational Bbq
Burger Vegetariano

di Soia 2 Pezzi

-30%

Confezione 180 g

3.17 €  2.11 €
17.61 € / kg

Maionese 100%
Vegetale

-33%

Vegetariano e Vegano
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confezione 950g

6.24 €  4.34 €
6.57 € / kg

Sovracosce di Pollo
950 g

-30%

Confezione 0.150 kg

3.13 €  2.43 €
0.02 € / g

Carne al Fuoco Big
Burger di Puro Suino

0,150 Kg

-22%

0.35 kg

4.45 €  3.34 €
12.71 € / kg

Lombo Senz'Osso a
Fette di Suino 350 g

Ca

-24%

a peso

11.83 €  9.71 €
29.58 € / kg

Costine di Suino
Allevato senza

Antibiotici Fior Fiore
Coop

-17%

Confezione 0.600 kg

11.44 €  6.86 €
19.07 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger di Puro Suino

0,600 Kg

-40%

Confezione 0.400 kg

7.41 €  3.7 €
18.53 € / kg

Hamburger di Suino
0,400 Kg

-50%

Confezione 0.400 kg

5.93 €  3.56 €
14.83 € / kg

Carne al Fuoco
Verzino Aperto senza

Pelle 0,400 Kg

-39%

Confezione 0.215 kg

6.35 €  3.81 €
29.53 € / kg

Hamburger di
Coniglio Teneri e
Delicati 0,215 Kg

-40%

Confezione 0.450 kg

7.12 €  4.24 €
15.82 € / kg

Fusi di Pollo Arrosto
Delicatamente

Piccanti 0,450 Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

6.35 €  3.81 €
21.17 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.66 €  3.39 €
20.21 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.29 €  3.17 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-40%

Carne e Pesce
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Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.6 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-40%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.6 €
20.27 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-40%

Confezione 0.245 kg

4.44 €  2.65 €
18.12 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-40%

Confezione 0.140 kg

3.06 €  1.8 €
21.86 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-41%

Confezione 0.612 kg

11.65 €  6.99 €
19.04 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,612 Kg

-40%

Confezione 0.660 kg

11.65 €  6.99 €
17.65 € / kg

Gli Originali Cotolette
di Pollo 0,660 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

6.35 €  3.81 €
22.68 € / kg

Semplicemente Filetti
Cotolette da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

6.35 €  3.81 €
22.68 € / kg

Semplicemente
Bocconcini da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-40%

Confezione 100 g

0.98 €  0.74 €
9.8 € / kg

Gli Originali Puro
Suino

-24%

Confezione 2x250g

2.73 €  1.36 €
5.46 € / kg

Wudy Classico

-50%

a peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Rombo Chiodato

-20%

Vaschetta 400 g

8.37 €  6.25 €
20.93 € / kg

Mazzancolla
Tropicale 30/40

Precotta Pf

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.53 €
21.15 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-40%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  1.9 €
18.68 € / kg

Hamburger Gran
Gusto 0,204 Kg

-50%

Vaschetta 0.650 kg

10.06 €  4.97 €
15.48 € / kg

Salsicce Ricetta
Classica 0,650 Kg

-50%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  1.9 €
18.68 € / kg

Bacon Burger 0,204
Kg

-50%

Confezione 0.300 kg

6.31 €  3.77 €
21.03 € / kg

Croccanti Arrosticini
di Pollo con Panatura
al Rosmarino 0,300

Kg

-40%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  2.54 €
21.17 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-50%

Confezione 0.240 kg

5.08 €  2.54 €
21.17 € / kg

Polpettine Speck e
Formaggio 0,240 Kg

-50%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  2.54 €
21.17 € / kg

Polpettine Gran
Gusto 0,240 Kg

-50%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.94 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-40%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.94 €
15.52 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-40%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.94 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-40%

Confezione 0.300 kg

4.22 €  2.11 €
14.07 € / kg

Arrosto di Coscia di
Tacchino* 0,300 Kg

-50%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

